pit ejus festivitatis diem, sextam nempe, quam diximus, Maii.

^a Perquam recte existimabat illustrissimus antistes (quidquid aliter visum fuerit Ambrosio nostro hic et in Schol. ad lib. 1, num. 4 et 23) scripsisse Alvarum *Indiculum Luminosum*. Hoc argumentum egregie discutit idem Florezius, tom. X Hisp. Sacre, pag. 41 et seqq., qui et *Indiculum* edidit eodem tomo.

SANCTI EULOGII

ARCHIEPISCOPI TOLETANI ET MARTYRIS

MEMORIALIS SANCTORUM

LIBRI TRES.

EPISTOLA D. EULOGII

AD ALVARUM CORDUBENSEM.

ARGUMENTUM. — *Opus MEMORIALE MARTYRUM appellatum ad Alvarum mittens, quando ceptum, intermissum, et tandem finitum fuerit, memorat. Censuram et limam ejus exposcit. Primum autem ejus operis librum solummodo nunc missum et hinc et ex Alvari responso apparet, quando in carcere positus divus Eulogius ad Alvarum scribit.*

Charissimo in Domino Jesu Christo fratri meo ALVARO EULOGIUS.

D Olim, mi frater, tranquillitate vegetatus domesticis, et pacatis familiaribus curis, cuncta mihi commo-
dus prosperabantur. Verum dum subito omnes ex
martyrio beati Isaac turbamur, totaque urbs tantæ
rei novitatem stupesceret, cœpere omnes, tam clerici
quam laici, magnanimiter colere quod actum est,
summoque honore tanti predicatoris extollere con-
stantiam. Sed dum coalescens calor divinus multos
incenderet, ageretque catervas fidei in forum